Dell’Omo Maria Aemilia  

Anno Domini 1923 die 8 Martii ego infrascriptus Parochus baptizavi puellam die 25 Februarii proximi elapsi hora tertia 

natam ex ……. Dell’Omo et ex …… cui imposita sunt nomina Maria Aemilia; matrina fuit Antonia Ippoliti f. qd. 

Vincentii huius loci. 

Salvator Rosati Parochus 

CIMG-2464 

4 

Gagliardi Aloysia 

Anno Domini 1923 die 11 Aprilis ego infrascriptus Parochus baptizavi puellam die 11 Martii proximi elapsi, hora nona 

cum dimidio natam ex Paulo Gagliardi f. Angeli et ex Christina Canoni f..Aemilii coniugibus huius loci cui impositum 

est nomen Aloysia. Matrina fuit Josephina Facchini e Sora. 

Salvator Rosati Parochus 

CIMG-2464 

5 

Fanti Joseph 

Anno Domini 1923 die 28 Aprilis ego infrascriptus Parochus baptizavi infantem hodie hora quinta  

natum ex Josepho Fanti f. Petri et Jeronima Sbarassa f. Antoni, coniugibus huius loci cui impositum est nomen Joseph. 

Matrina fuit Odorisia Ricci uxor Jacobi huius loci 

Salvator Rosati Parochus 

CIMG- 2465  (pag.198) 

6 Ippoliti Angela Magdalena Josephina 

 Anno Domini 1923 die 1 Maji ego infrascriptus Parochus baptizavi puellam die 28 Februarii hora tertia natam  ex 

Ippolito Ippoliti f. Angeli et ex ……. Rossi f. Henrici coniugibus huius loci cui imposita sunt nomina Angela 

Magdalena Josephina; patrini fuerunt Philippus…..et Theresia Canoni f. Aemilii huius loci. 

Salvator Rosati Parochus 

CIMG- 2465 

7 

Amicuzi Vincentius 

Anno Domini 1923 die 18 Maji ego infrascriptus Parochus baptizavi infantem die 2 cum dimidio natum ex Dominico 

Antonio Amicuzi f.Marci (?) et ex Thomasina Chichiarelli coniugibus huius loci cui impositum est nomen Vincentius; 

patrinus fuit Vincentius Morelli e Suburbio Collisfegati (Borgorose) 

Salvator Rosati Parochus 
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CIMG- 2465 

8 

Morelli Philippus Antonius 

Anno Domini 1923 die 1 Julii ego infrascriptus Parochus baptizavi infantem die 20 Junii proximi elapsi hora decima  

natum ex Michaele Morelli qd. Angeli et ex Paulina Pietropaoli Dominici coniugibus huius loci cui imposita sunt 

nomina Philippus Antonius; patrini fuerunt Philippus Ippoliti f. Ippoliti et Angelarosa Anselmi f. Carmeli huius loci. 

Salvator Rosati Parochus 

Vidimus. Provideatur novun Regestum et hoc servatur in archivio parociae.. 

Datum in actu S. Visitat. Villarum Collisfegati die 11 julii 1923.( Segue firma illeggibile) 

CIMG- 2465 

9  

Amicuzi Maximus 

Anno Domini 1923 die 12  Julii ego infrascriptus Parochus baptizavi infantem die 25 Junii proximi elapsi hora quinta